51 3756.1149
oficialdegabinete@antagorda.rs.gov.br
Rua Pe. Hermínio Catelli, 659 | Anta Gorda/RS | CEP 95980

www.antagorda.rs.gov.br

AVISO DE CORREÇÃO

TOMADA DE PREÇOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORD

torna público, para conhecimento dos interessados, que ocorr

edital e determina a corr

passando a ter a seguinte redação:

5 -

A documentação e proposta deverão ser entregues no local determinado neste Edital, no dia e horário fixados

em dois envelopes indevassáveis, separados e fechados, contendo os seguintes dizeres:

Prefeitura Municipal de ANTA GORDA

Edital de Tomada de Preços nº 001/2022

Envelope n° 01- Documentos de Habilitação

Proponente ..................................................................

Prefeitura Municipal de ANTA GORDA

Edital de Tomada de Preços nº 001/2022

Envelope n° 02- Proposta Financeira

Proponente .....................................................................

Registre-se e publique-se

PREFEITURA MUNICIPAL

  ANTA GORDA- RS

oficialdegabinete@antagorda.rs.gov.br
Rua Pe. Hermínio Catelli, 659 | Anta Gorda/RS | CEP 95980-000

PROCESSO N° 003/2022

AVISO DE CORREÇÃO DE EDITAL/ERRATA

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORDA/RS no uso de suas atribuições

torna público, para conhecimento dos interessados, que ocorreu um erro na redação do

a correção da forma e apresentação dos envelopes

ssando a ter a seguinte redação:

- DA FORMA E APRESENTAÇÃO DOS ENVELOPES:

documentação e proposta deverão ser entregues no local determinado neste Edital, no dia e horário fixados

em dois envelopes indevassáveis, separados e fechados, contendo os seguintes dizeres:

Prefeitura Municipal de ANTA GORDA

001/2022

Documentos de Habilitação

Proponente ..................................................................

Prefeitura Municipal de ANTA GORDA

Edital de Tomada de Preços nº 001/2022

Proposta Financeira

.....................................................................

   Anta Gorda, 14

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

/ERRATA

A/RS no uso de suas atribuições

eu um erro na redação do

eção da forma e apresentação dos envelopes no item 5 - ,

documentação e proposta deverão ser entregues no local determinado neste Edital, no dia e horário fixados

em dois envelopes indevassáveis, separados e fechados, contendo os seguintes dizeres:

Anta Gorda, 14 de janeiro de 2022.